

## Café Sermilik ApS

Manngua 28,  
3905 Nuussuaq

CVR-nr. 42049565

### Årsrapport

21-01-2021 - 30-06-2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-11-2022

---

Jenjira Inthawong Halsø  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Café Sermilik ApS Mannua 28, 3905 Nuussuaq
E-mail	cafesermilik@gmail.com
CVR-nr.	42049565
Stiftelsesdato	21-01-2021
Regnskabsår	21-01-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Jenjira Inthawong Halsøe, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafe samt beslægtet aktiviteter

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21-01-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 499.728, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 956.403, og en egenkapital på kr. 549.728.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Som følge af manglende adgang til bankfaciliteter i forbindelse med selskabets etablering har der været en del interne transaktioner med kapitalejer i selskabet, hvorfor der ultimo regnskabsåret er en saldo på ca. 37 tkr. i selskabets favør - i strid med Selskabslovens § 210. Mellemlægningen er fuldt ud indfriet efter regnskabsårets udløb.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.537.492</b>
Personaleomkostninger	1	-1.803.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.699
<b>Driftsresultat</b>		<b>677.768</b>
Finansielle omkostninger		-11.292
<b>Resultat før skat</b>		<b>666.476</b>
Skat af årets resultat		-166.748
<b>Årets resultat</b>		<b>499.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		499.728
<b>Resultatdisponering</b>		<b>499.728</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.493
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>125.493</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>125.493</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		107.456
<b>Varebeholdninger</b>		<b>107.456</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	37.049
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.049</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>686.405</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>830.910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>956.403</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	<u>2022 kr.</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		499.728
<b>Egenkapital</b>		<u>549.728</u>
Hensættelser til udskudt skat		31.373
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>31.373</u>
Selskabsskat		135.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>375.302</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>375.302</u>
<b>Passiver</b>		<u>956.403</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	499.728	499.728
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>499.728</b>	<b>549.728</b>

## Noter

2021/22

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
Lønninger	1.793.809
Pensioner	7.020
Andre omkostninger til social sikring	1.622
Andre personaleomkostninger	574
	<u>1.803.025</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>
-----------------------------------	----------

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens §210, stk 1, ydet lån selskabets kapitalejer. Lånet er forrentet.

Lån er indfriet efter regnskabsårets udløb. Der henvises endvidere til omtale i ledelsens beretning.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jenjira Inthawong

### Direktør

På vegne af: Café Sermilik ApS

Serienummer: 1348d259-77df-4385-895f-f36b897523cf

IP: 178.170.xxx.xxx

2022-11-29 12:19:18 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsaut. Revisorer ApS

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-11-29 12:21:46 UTC



## Jenjira Inthawong

### Dirigent

På vegne af: Café Sermilik ApS

Serienummer: 1348d259-77df-4385-895f-f36b897523cf

IP: 178.170.xxx.xxx

2022-11-29 12:24:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: OCXX1-BZDFY-K6E4B-PH265-7E205-FFFFG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>